
Aanwijzing toezichthouder als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet 

bestuursrecht 

burgemeester en wethouders van de gemeente Leudal 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, 

BESLUITEN: 

aan te wijzen als ambtenaar die belast is met het toezicht op de naleving van het bepaalde in de 

- Participatiewet 

- Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen (IOAZ) 

- Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 (WMO) 

- Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers (IOAW) 

- Basisregistratie Personen (BRP) 

BOA/Sociaal Rechercheur 

Heythuysen, 4 september 2025 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN LEUDAL 

De gemeentesecretaris, 

mr. drs. J.J.TH.L. Geraedts 

De burgemeester, 

D.H. Schmalschläger 

Nr. 428959 

GEMEENTEBLAD 3 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2025 nr. 428959 3 oktober 2025 1 


